
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/268/2017 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/119/2004 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie 

ustalenia odrębnej własności oraz sprzedaży lokali mieszkalnych i ulg udzielanych najemcom przy 

sprzedaży tych nieruchomości oraz uchylenia uchwał Rady Gminy Sławno dotyczących wcześniej 

ustalanych zasad sprzedaży lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/119/2004 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia 

odrębnej własności oraz sprzedaży lokali mieszkalnych i ulg udzielanych najemcom przy sprzedaży tych 

nieruchomości oraz uchylenia uchwał Rady Gminy Sławno dotyczących wcześniej ustalanych zasad sprzedaży 

lokali mieszkalnych,  w § 3 uchyla się ustęp 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lutego 2017 r.

Poz. 817


		2017-02-23T10:32:46+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




